DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINANDO E APRENDENDO
FÍSICA ATRAVÉS DE JOGOS: EXPERIÊNCIAS VIVENCIADAS PELO PIBID de autoria de
ALINE MARQUES DOS SANTOS, MATEUS PATRÍCIO BARBOSA PEREIRA, KALINKA
WALDEREA ALMEIDA MEIRA, GÉSSICA MARTINS RUFINO, foi publicado nos Anais V
ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34322

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34322